
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 698

 10 Νοεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού .......................................... 1
 » Υγείας  .......................................................................................... 2
 » Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και
  Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων ........................................... 3
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ................................................................... 4
Περιφέρειες ........................................................................................................... 5  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

(1)
  Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/
ΤΔΠΕΦ/258568/38249/33648/1710
Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης Επιτροπών Κρα−

τικών Λογοτεχνικών Βραβείων ως προς την Επιτροπή 
για τα ετήσια Βραβεία Λογοτεχνίας και το Μεγάλο 
Βραβείο Γραμμάτων, το Βραβείο Πρωτοεμφανιζόμε−
νου Συγγραφέα, το Ειδικό Θεματικό Βραβείο και τα 
Βραβεία Δοκιμίου−Μαρτυρίας.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 40 του Ν. 3905/2010 (ΦΕΚ 219/Α΄/ 

23.12.2010) «Ενίσχυση και ανάπτυξη της κινηματογρα−
φικής τέχνης και άλλες διατάξεις».

β. Του Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α΄/25.06.2013) «Τροποποίη−
ση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄ 141) − Ίδρυση Υπουργείου Υποδο−
μών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων...».

γ. Του Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134/Α΄/10.06.2014) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

2. Την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΠΕΦ/156752/23536/19540/ 
1167/20.09.2013 (ΦΕΚ 471/ΥΟΔΔ/01.10.2013) υπουργική από−
φαση, με την οποία συγκροτήθηκαν οι Επιτροπές Κρατι−

κών Λογοτεχνικών Βραβείων, όπως τροποποιήθηκε με την 
ΥΠΠΟΑ/ΓΜΥ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΠΕΦ/38162/4995/4252/205/14.02.2014 
(ΦΕΚ 111/ΥΟΔΔ/ 05.03.2014) όμοια απόφαση. 

3. Το αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΣΠ/ΔΙΓΡΑΜ/258496/9778/ 
878/09.10.2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Γραμμάτων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, σχετικά με την 
αντικατάσταση μέλους της Επιτροπή για τα ετήσια Βρα−
βεία Λογοτεχνίας και το Μεγάλο Βραβείο Γραμμάτων, 
το Βραβείο Πρωτοεμφανιζόμενου Συγγραφέα, το Ειδικό 
Θεματικό Βραβείο και τα Βραβεία Δοκιμίου − Μαρτυ−
ρίας, με το οποίο μας διαβιβάστηκε το από 05.09.2014 
μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, που αφορά στην 
παραίτηση της Μαρίας Στασινόπουλου, από την ιδιό−
τητά της ως μέλους της προαναφερόμενης Επιτροπής, 
αποφασίζουμε:

Α. Τροποποιούμε την ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΠ
ΕΦ/156752/23536/19540/1167/20.09.2013 υπουργική από−
φαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα, με την 
οποία συγκροτήθηκαν οι Επιτροπές Κρατικών Λογοτε−
χνικών Βραβείων, ως προς το σημείο που αφορά στην 
Επιτροπή για τα ετήσια Βραβεία Λογοτεχνίας και το 
Μεγάλο Βραβείο Γραμμάτων, το Βραβείο Πρωτοεμφανι−
ζόμενου Συγγραφέα, το Ειδικό Θεματικό Βραβείο και τα 
Βραβεία Δοκιμίου − Μαρτυρίας και ορίζουμε ως μέλος 
της προαναφερόμενης Επιτροπής, για το υπόλοιπο της 
θητείας (λήξη θητείας 01.10.2015), την Ελένη Κονομάρα 
του Σπυρίδωνος, με ΑΔΤ 592514, Συγγραφέα, σε αντικα−
τάσταση της Μαρίας Στασινοπούλου του Αναστασίου, 
με ΑΔΤ Σ 639572, Συγγραφέως − Κριτικού Λογοτεχνίας, 
η οποία παραιτήθηκε.

Β. Κατά τα λοιπά ισχύει η ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΙΟΙΚ/ΤΔΠ
ΕΦ/156752/23536/19540/1167/20.09.2013 υπουργική από−
φαση, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΣΟΥΛΑΣ

2863



2864 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(2)

 Αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ. 94424
Αποδοχή παραίτησης του Κωστόπουλου Νικόλαου από 

τη θέση του Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβου−
λίου του ΕΚΑΒ .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 3 του άρθρου 7 του Ν. 1579/1985 «Ρυθμί−

σεις για την εφαρμογή και την ανάπτυξη του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει 
(ΦΕΚ 217/Α/1985).

β. Του άρθρου 73 του Ν. 1943/1991 (ΦΕΚ 50/Α΄/1991) 
«Εκσυγχρονισμός της οργάνωσης και λειτουργίας της 
δημόσιας διοίκησης, αναβάθμιση του προσωπικού της 
και άλλες συναφείς διατάξεις».

γ. Του άρθρου 35 του Ν. 3370/2005 «Οργάνωση και 
λειτουργία των υπηρεσιών δημόσιας υγείας και λοιπές 
διατάξεις» (ΦΕΚ 176 /Α΄/11−7−2005).

δ. Των άρθρων άρθρα 13,14 και 15 του Ν. 2690/1999 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α΄/9−3−1999).

ε. Του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Απο−
κέντρωσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α΄/12−9−2000).

2. Την με αριθ. ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ. 104752/13.11.2013 (O.E.) 
(ΦΕΚ 565/ΥΟΔΔ/14.11.2013, ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΘ−9ΜΦ απόφαση 
με περιεχόμενο τον ορισμό μελών στο Διοικητικό Συμ−
βούλιο του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας (Ε.Κ.Α.Β), 
όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με τις αρ. πρ. 
ΔΥ1δ/Γ.Π. οικ. 119504/22.1.2014 (ΦΕΚ 50/ΥΟΔΔ/5.2.2014, 
ΑΔΑ: ΒΙΡ5Θ−Ξ62), ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ.65255/22.9.2014 (ΦΕΚ 
585/ΥΟΔΔ/25.9.2014, ΑΔΑ:71ΡΜΘ−1ΝΛ) και ΔΥ1δ/Γ.Π. 
οικ.84413/10.10.2014 (ΦΕΚ 645/ΥΟΔΔ/17.10.2014) και ισχύει.

3. Την από 13.10.2014 (Γρ.Υπ. 5724/13.10.2014) παραίτηση 
του Κωστόπουλου Νικόλαου από τη θέση του Αντιπρο−
έδρου του Δ.Σ. του ΕΚΑΒ, αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την από 13.10.2014 παραίτηση του Κω−
στόπουλου Νικόλαου του Δημητρίου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 634849 
από τη θέση του Αντιπροέδρου του Διοικητικού Συμβου−
λίου του ΕΚΑΒ, ο οποίος είχε διοριστεί με την αριθ. ΔΥ1δ/
Γ.Π. οικ. 104752/13.11.2013 (O.E.) (ΦΕΚ 565/ΥΟΔΔ/14.11.2013, 
ΑΔΑ: ΒΛ 1ΦΘ−9ΜΦ) απόφαση του Υπουργού Υγείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Οκτωβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 

   F 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

(3)
  Με την αριθμ. 87825οικ./27.10.2014 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 
56 και 57 του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 

και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α' 98), όπως ισχύει, του Π.Δ. 119/2013 
(Α΄ 153) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουρ−
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», του Π.Δ. 
40/2011 «Σύσταση Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής 
Πολιτικής στο Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων», της αριθμ. 58722οικ/1−7−2014 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 432) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αντεγκλη−
ματικής Πολιτικής του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας 
και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, με την οποία προσελήφθη 
η Μπίζου Ασπασία του Παναγιώτη, από 1−7−2014 σε θέση 
Ειδικής Συμβούλου, στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και της αριθμ. 
83174/13−10−2014 (Υ.Ο.Δ.Δ. 633) κοινής απόφασης του Πρω−
θυπουργού και του Υπουργού Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, με την οποία έγινε δεκτή η, από 
13−10−2014, αίτηση παραίτησης του Μαρίνου Σκανδάμη του 
Μιχαήλ από τη θέση του μετακλητού Γενικού Γραμματέα 
Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, λήγει αυτοδί−
καια η υπηρεσία και η σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, από 15.10.2014, της Μπίζου Ασπασίας 
του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ.: Χ 432818), Πτυχιούχου Φιλολογίας 
του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 
και κατόχου Μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδίκευσης Δια−
τμηματικού Προγράμματος της Φιλοσοφικής Σχολής του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, ως 
Ειδικής Συμβούλου στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Αντεγκληματικής Πολιτικής του Υπουργείου Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Μισθοδοτούμε−
νων Ελληνικού Δημοσίου: 1091224601/17.10.2014).

  Ο Γενικός Γραμματέας
Αντεγκληματικής Πολιτικής 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΙΓΚΡΗΣ
    F 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(4)

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ −ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

 Αριθμ. 3743/215636
Αποζημίωση του Προέδρου του Δ.Σ. της «Δημοτικής Επι−

χείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Πύλης» (Δ.Ε.Υ.Α.Π.), 
του Δήμου Πύλης Ν. Τρικάλων .

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ −ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 214, 224, 225, 226 και 238 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτο−
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνει−
ας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου πρώτου υποπαρ. Γ1. 5 του 
Ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 Α΄).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 2865

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 7 Ν. 1069/1980 «περί 
κινήτρων για την ίδρυση Επιχειρήσεων Ύδρευσης και 
Αποχέτευσης» (ΦΕΚ Α΄191) όπως αντικαταστάθηκαν με 
τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ.9 Ν. 2839/2000 «Ρυθμί−
σεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας 
Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ/τος 138/2010 
(ΦΕΚ 231 Α΄/27−12−2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

6. Την αριθμ. 42/2014 απόφαση (πρόταση) του Διοικητικού 
Συμβουλίου της «Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης − Απο−
χέτευσης Πύλης (Δ.Ε.Υ.Α.Π.)» του Δήμου Πύλης Ν. Τρικάλων.

7. Την από 20−10−2014 βεβαίωση της Οικονομικής Υπη−
ρεσίας Δήμου Πύλης.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης προκαλείται δαπάνη ύψους 1.321,00 ευρώ σε 
βάρος του προϋπολογισμού της επιχείρησης για το 
τρέχον έτος, για την οποία έχει εγγραφεί ανάλογη 
πίστωση στον ΚΑ 61.01.00 του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2014 του Νομικού Προσώπου ύψους 15.000 ευρώ. 
Το επόμενο έτος προβλέπεται να προκληθεί σε βάρος 
του προϋπολογισμού της Επιχείρησης δαπάνη ύψους 
7.926,00 ευρώ, για την οποία θα εγγραφεί σχετική πί−
στωση στον ανάλογο κωδικό του προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την αποζημίωση του Βασιλείου Αναγνώ−
στου του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. ΑΙ 296903, Προέδρου 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης−Αποχέτευσης Πύλης (Δ.Ε.Υ.Α.Π.) του Δήμου 
Πύλης Ν. Τρικάλων σε ποσοστό 25% της μηνιαίας αμοι−
βής του Δημάρχου Πύλης ήτοι (2.641,95 x 25%) 660,49 
ευρώ μεικτά μηνιαίως, σε βάρος του Κ.Α.61.01.00 του 
προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ Πύλης, για τις παρεχόμενες 
στην επιχείρηση υπηρεσίες του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίκαλα, 31 Οκτωβρίου 2014

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ 
   F 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 
(5)

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
 Αριθμ. 5013

Τροποποίηση της απόφασης συγκρότησης της 
Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής ΙΚΑ ΕΤΑΜ Θήρας.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 παρ. Δ εδαφ.6 του 

Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 130/2010 (ΦΕΚ 223/τ.Α΄/22−12−2010) «Οργανι−
σμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Την υπ’ αριθ. 98291/8937/29−09−2014 (ΦΕΚ 2588/
Β΄) απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Β.Δ. από 11−5/ 
26−6−1954 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 του 
Ν.Δ. 3710/1957 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 48, παρ.4 
του Ν.2676/1999 (ΦΕΚ 1/Α΄).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 13, παρ.1 του Ν. 825/1978 
(ΦΕΚ 189/Α΄/78), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 48, 
παρ.1 του Ν. 2676/1999, συμπληρώθηκε με το άρθρο 10, 
παρ.5 του Ν. 2747/1999 (ΦΕΚ 226/Α΄) και τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 37, παρ.1 του Ν. 3518/2006 (ΦΕΚ 272/Α΄) και 
το άρθρο 10 του Ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄).

6. Του άρθρου 10 του Ν. 1096/80 (ΦΕΚ 281/Α΄) όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 48, παρ.4 του Ν. 2676/1999.

7. Του άρθρου 20 παρ.2 του Ν. 1539/1985 (ΦΕΚ 64/
Α΄/1985) όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 20 παρ. 6 
του Ν. 2556/1997 (ΦΕΚ 270/Α΄).

8. Του άρθρου 7 του Ν. 1654/1986 (ΦΕΚ 177/Α΄).
9. Των αριθ. 578/86 (ΦΕΚ 244/Β΄) και 2007/1986 (ΦΕΚ 

927/Β΄) κοινών υπουργικών αποφάσεων με θέμα «Τροπο−
ποίηση σύνθεσης Τ.Δ.Ε. Υποκαταστημάτων Ι.Κ.Α.».

10. Την αριθ. 29/97 Γνωμοδότηση Ν.Σ.Κ. 
11. Τις διατάξεις της παρ.6 εδάφ. (δ) του άρθρου 7 του 

Ν. 3469/2006 «Καταχώρηση της δημοσιευτέας ύλης στα 
τεύχη της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως».

12. Τις διατάξεις της Παραγράφου ΙΑ΄ του Άρθρου 
138 του Νόμου 4052/01/03/2012 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείων εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης».

13. Τις διατάξεις της Παραγράφου 2 του Άρθρου 27 
του Ν. 4075/11−04−2012 «Κανονιστικό πλαίσιο ΚΕ.Π.Α.»

14. Τις διατάξεις του Ν. 4024/27−10−2011 (ΦΕΚ 226/Α') 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο−βαθμο−
λόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρ−
μογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012 − 2015».

15. Τις διατάξεις των Άρθρων 54 και 55 του Νόμου 
4144/18−04−2013 «Διοικητικές Επιτροπές ΙΚΑ ETAM» και 
«Τοπικές Διοικητικές Επιτροπές ΙΚΑ−ΕΤΑΜ».

16. Το υπ’ αριθ. 3317/25−06−2014 έγγραφο του Τοπικού 
Υποκαταστήματος του ΙΚΑ Θήρας.

17. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 2/55957/0022 απόφασης 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Καθορισμός 
αριθμού των κατά μήνα συνεδριάσεων και αποζημίωσης 
Προέδρων, μελών, εισηγητών και γραμματέων των ΤΔΕ 
των Τοπικών Υποκαταστημάτων Ι.Κ.Α. −ETAM Χολαργού, 
Κασσάνδρας, Μυκόνου και Θήρας», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. οικ 4850/07−11−2013 απόφασή 
μας (ΦΕΚ 590/ΥΟΔΔ/29−11−2013) με θέμα «Συγκρότηση Το−
πικής Διοικητικής Επιτροπής ΙΚΑ ETAM Θήρας», ως εξής:

Σε όλες τις συνεδριάσεις τις παραπάνω Επιτροπής θα 
μετέχουν ως μέλη χωρίς δικαίωμα ψήφου α) ο Προϊστά−
μενος Διεύθυνσης του οικείου Υποκαταστήματος ΙΚΑ 
ETAM και β) ανάλογα με το θέμα της συνεδρίασης ένας 
από τους παρακάτω Προϊσταμένους Τμημάτων: Εσόδων, 
Συντάξεων, Παροχών, Οικονομικού και Μητρώου του 
Υποκαταστήματος του ΙΚΑ ΕΤΑΜ Θήρας σύμφωνα με 
το Άρθρο 138 παρ. ΙΑ. 1 του Ν. 4052/2012.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. οικ. 4850/07−11−2013 
(ΦΕΚ 590/ΥΟΔΔ/29−11−2013) απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 16 Οκτωβρίου 2014 

Ο Αντιπεριφερειάρχης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ  



2866 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14006981011140004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-11-12T09:04:26+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




